No.

- - I - T

NIM

21160000191
21177000115
21180000008
21180000021
21190000116
21190000196
21190000225
21190000233
21190000308
21190000309
21190000310
21190000314
21190000315
21190000316
21190000317
21190000318
21190000320
21190000325
21190000326
21190000333
21190000343
21190000345
21190000346
21190000347
21190000348
21190000349
21190000350
21190000355
21190000364
21190000367
21190000368
21190000374
21190000387
21190000415
21197000141

Nama Mahasiswa

AKBAR ARIF

IRFAN AJI JULIANTO

INDAH NURAINI

RAKHA NALIFAL ARRAFIF

ACHMAD YULIAN SAPUTRO

MUHAMMAD AFIF ATHALLAH

AMBO INTANG

FADILAH BANU AJI

NITA SURYANINGSIH

IRWARA RAHARDIKA

MUHAMAD FAZRY

ELA APRIYANI

MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL

DEVA FAJAR OCTAVIANA

JACSON DANIEL MANURUNG

MIA YUNITA

KANIA DWINASTITI

MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO

TIARA AMILIA

AMANULLAH NABIL ZAIN

MAULIA AZIZAH

ANGGI MULYAN|

VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO

ELLEN MAFTALIA

WAWAN 5 MOLLOBI

DENNIS KRISTIAN HADIANTO

MARIO PRASETYO

PUTRI ANMISA

ERLIN PRAMESWARI

IMAM MUSTAFA KAMAL

DEWI SHAFITRI

RIVALD!

SYAFIQ DIO ERLANGGA

DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA

GORGA PRAYOGA HUTAJULU
TOTAL ABSEN PERTEMUAN
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Data Nilai

Semester  :2019/2020Genap
Prodi - AKUNTANS Pengajar : LINA NOERSANT]I, SSi.MSi
Kodetest  : EKM130/8 Status : Publish, Tidak Terkuncl
Mata Kuliah : MATEMATIKA BISNIS Koreks) Nilal :
Entri Nilai On .
Time ;
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademlk
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS uTs Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 | 211600001971 | AKBAR ARIF 100 a0 72 75 81.10 4 A
2 | 21177000115 | IRFAN AJI JULIANTO 93.75 80 72 60 7298 3 5]
3 [ 21180000008 | INDAH NURAINI 100 0 0 10 0 E
4 |21180000021 | RAKHA NAUFAL ARRAFIF 93.75 20 70 3638 0 E
5 [21190000116 | ACHMAD YULIAN SAPUTRO 93.75 0 0 9.38 0 E
6 [21190000196 | MUHAMMAD AFIF ATHALLAH 100 20 57 75 55.60 1 D
7 121190000225 | AMBO INTANG 100 90 80 75 83.50 a Lt
8 [21190000233 | FADILAH BANU AJI 93.75 90 72 75 8048 4 A
9 | 21190000308 | NITA SURYANINGSIH 100 90 80 a0 76 5 B+
10 | 21190000309 | IRWARA RAHARDIKA 100 90 72 75 81.10 4
11 | 21190000310 | MUHAMAD FAZRY 100 a0 72 75 a1.10 4
12 [ 21190000314 | ELA APRIYANI 100 90 72 75 a1.10 4
13 | 21190000315 | MUHAMMAD HESSEIN HAEKAL 100 as 75 75 65.50 75 B-
14 121190000316 | DEVA FAJAR OCTAVIANA 100 90 72 BS 8410 4 A
15 | 21190000317 | JACSON DANIEL MANURUNG 9375 85 72 65 7598 3.5 B+
16 | 21190000318 | MIA YUNITA 100 90 B0 B0 85 4 A
17 | 21190000320 | KAMIA DWI NASTITI 100 90 82 70 8260 4 A
18 | 21190000325 | MUHAMMAD ICHSAN NUGROHO 100 90 72 75 8110 4 A
19 | 21190000326 | TIARA AMILIA 100 90 72 75 8110 4 A
20 | 21190000333 | AMANULLAH NABIL ZAIN 100 60 72 0 49.60 1 D
21 | 21190000343 | MAULIA AZIZAH 100 90 72 75 81.10 4 A
22 | 21190000345 | ANGGI MULYANI 100 85 100 BS N 4 A
23 | 21190000346 | VERNINDYA DELFIANDRA WIDODO 100 a0 72 75 81.10 4 A
24 | 21190000347 | ELLEN MAFTALIA 100 &0 72 75 7210 3 B
25 | 21190000348 | WAWAN S MOLLOBI 100 85 62 70 7310 .5 B+
26 | 21190000349 | DENNIS KRISTIAN HADIANTO 93.75 a0 72 75 8048 4 A
27 | 21190000350 | MARIO PRASETYD 100 a0 74 60 77.20 375 A-
28 | 21190000355 | PUTR| ANNISA 100 85 LR} 70 69,70 3
29 | 21190000364 | ERLIN FRAMESWARI 100 a0 72 75 aiio 4
30 217190000367 | IMAM MUSTAFA KAMAL 100 75 62 75 7360 3 B
31 | 21190000368 | DEWI SHAFITRI 100 a0 72 60 76 60 5 B+
32 | 21190000374 | RIVALDI 93.75 a0 52 45 4748 1 D
33 | 21190000387 | SYAF|Q DIO ERLANGGA 87.50 0 0 0 8.75 0 E
34 | 21190000415 | DIMAS RAMADHAN SYAHPUTRA 93.75 63 62 45 60.98 2 c
35 | 21197000141 | GORGA PRAYOGA HUTAJULLY 93.75 20 0 70 36.38 0 E
Total 3431.25 2425 2134 2185 2366.33 o
Rata-rata 98.04 69.29 60.97 62.43 67.61 0

Batas Akhir Entri Nilai
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e SEKOLAH TINGGI LMU EKONOMI ~
INDONESIA

EKM130 - MATEMATIKA BISNIS

2019/2020 Genap | Reguler 08

LINA NOERSANT] S.Si, M.Si

Pengajar

@ Pertemuanl

@ Pertemuan?2

Optimasi fungsi univariat

ﬁ30 Maret 2020 07:00 s/d 31 Maret 2020 17:00

’Edit %Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €

Sketsa kurva kuadratik dan kubik

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan4

Limit Fungsi dan kekontinuan fungsi
ﬁ 16 Maret 2020 15:06 s/d 21 Maret 2020 15:06

& Edit

Materi Kuliah €)) Forum €

teorema limit utana dan tak hingga, kekontinuan

% Kehadiran

fungsi

@ Pertemuan5

Diferensial fungsi univariat

ﬁ 23 Maret 2020 07:00 s/d 28 Maret 2020 15:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €

diferensial fungsi univariat, diferensial fungsi implisit,

diferensial fungsi inversi dan diferensial tingkat tinggi.

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuanb6

Aplikasi diferensial fs.univariat dlm
ekonomi

i 30 Maret 2020 07:00 s/d 04 April 2020 17:00

& Edit

Materi Kuliah €} Forum €)

elastisitas permintaan/penawaran. optimasi fungsi

@8 Kehadiran

dlm ekonomi.

@ Pertemuan7

Diferensial fungsi multivariat
ﬁ 06 April 2020 07:00 s/d 11 April 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €)

diferensial parsial tk 1 dan tk 2 optimasi fungsi
multivariat

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan8

UTS
ﬁ 15 April 2020 08:00 s/d 15 April 2020 12:00
gl
’ Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah Forum

kerjakan soal UTS yg ada pada menu tugas.

@ Pertemuan?9

Integral

i 20 April 2020 07:00 s/d 25 April 2020 17:00

’ Edit @8 Kehadiran

Tugas

Materi Kuliah €} Forum €

Beberapa aturan integral tak tentu dan tertentu

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 10

Luas Area dg teknik Integral

W 27 April 2020 07:00 s/d 02 Mei 2020 17:00

i Edit ﬁ Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €)

menghitung luas area dg teknik integral

@ Pertemuanll

Luas Area dibatasi 2 kurva dg teknik
integral

ﬁ 04 Mei 2020 07:00 s/d 09 Mei 2020 17:00

’ Edit = Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €

menghitung luas area dibatasi 2 kurva dg teknik

integral

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 12

Aplikasi integral dlm ekonomi part 1

W 11 Mei 2020 07:00 s/d 16 Mei 2020 17:00

’ Edit % Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €

menentukan TC jika MCdiketahui dan menentukan TR
jika MR diketahui

@ Pertemuan 13

Aplikasi integral dlm ekonomi part 2
ﬁ 18 Mei 2020 07:00 s/d 20 Mei 2020 17:00

’ Edit % Kehadiran

Materi Kuliah €) Forum €

Menghitung serta menggambar surplus konsumen
dan surplus produsen

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 14

Linier Programming part 1

W 01 Juni 2020 08:00 s/d 06 Juni 2020 17:00

# Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah €} Forum €

programasi linier masalah maksimasi dg metode
grafik

@ Pertemuan 15

Linier Programming part 2

i( Juni 2020 08:00 s/d 13 Juni 2020 17:00

& Edit @8 Kehadiran

Materi Kuliah € Forum €

programasi linier masalah minimasi dg metode grafik

Dipindai dengan CamScanner



@ Pertemuan 16

UAS

ﬁ 17 Juni 2020 08:00 s/d 17 Juni 2020 12:00

’ Edit % Kehadiran

Materi Kuliah Forum Tugas

UAS

Dipindai dengan CamScanner



